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Siegerlisten: 66. Greifenstein-Bergturnfest 3./4. September 2011

Siegerliste LA-Dreikampf für TV Hermannstein

WK1 LA-Dreikampf (M19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Stefan Schönherr TV Aßlar 12,71 s (55 P.) 5,99 m (69 P.) 10,27 m (62 P.) 186

2 Roman Dudek TSV Fleisbach 13,20 s (46 P.) 5,38 m (57 P.) 11,10 m (71 P.) 174

3 Tobias Müller TSV Fleisbach 12,29 s (64 P.) 4,91 m (48 P.) 8,80 m (48 P.) 160

4 Stephan Becker TV Hermannstein 12,55 s (59 P.) 4,70 m (44 P.) 8,65 m (46 P.) 149

5 Simon Schneider TV Ewersbach 13,05 s (49 P.) 4,83 m (46 P.) 8,15 m (41 P.) 136

6 Marco Ciliox TV Ewersbach 13,70 s (36 P.) 4,36 m (37 P.) 9,37 m (53 P.) 126

7 Kazim Yapici TV Ewersbach 13,60 s (38 P.) 4,38 m (37 P.) 8,84 m (48 P.) 123

8 Dominik Ortmann TV Ewersbach 13,56 s (38 P.) 4,52 m (40 P.) 8,26 m (42 P.) 120

9 Mike Ortmüller TV Ewersbach 14,07 s (28 P.) 3,83 m (26 P.) 9,53 m (55 P.) 109

10 Florian Felkl TV Hermannstein 15,16 s (6 P.) 4,08 m (31 P.) 9,05 m (50 P.) 87

11 Florian Lübeck TV Aßlar 13,87 s (32 P.) 3,90 m (28 P.) 5,61 m (16 P.) 76

12 Florian Grau TV Ewersbach 15,46 s (0 P.) 4,20 m (34 P.) 7,24 m (32 P.) 66

WK2 LA-Dreikampf (M30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Vitali Hecht TV Katzenfurt 13,61 s (47 P.) 4,45 m (49 P.) 9,35 m (53 P.) 149

2 Stephan Mink TV Aßlar 14,00 s (40 P.) 4,56 m (51 P.) 8,14 m (41 P.) 132

WK3 LA-Dreikampf (M35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Frank Rühl TV Hermannstein 13,99 s (50 P.) 4,18 m (43 P.) 7,60 m (36 P.) 129

WK4 LA-Dreikampf (M40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 10,51 s (69 P.) 4,75 m (65 P.) 10,58 m (75 P.) 209

2 Andreas Reuschling TV Hermannstein 10,46 s (70 P.) 4,90 m (68 P.) 8,29 m (52 P.) 190

3 Sascha Sanchez TV Ewersbach 10,70 s (66 P.) 4,60 m (62 P.) 9,03 m (60 P.) 188

4 Jan Hasselbaum TV Waldgirmes 12,38 s (32 P.) 4,15 m (53 P.) 8,35 m (53 P.) 138

5 Bernhard Knittel TV Ewersbach 12,42 s (31 P.) 3,76 m (45 P.) 7,85 m (48 P.) 124

WK5 LA-Dreikampf (M45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Guido Emelius TV Katzenfurt 10,66 s (66 P.) 4,08 m (51 P.) 8,68 m (61 P.) 178

2 Christoph Müller TSV Fleisbach 11,09 s (58 P.) 4,61 m (62 P.) 6,19 m (36 P.) 156

3 Rainer Grabowski TV Waldgirmes 11,50 s (50 P.) 3,93 m (48 P.) 6,13 m (36 P.) 134

4 Detlef Blöcher TV Ewersbach 12,10 s (38 P.) 3,64 m (42 P.) 7,05 m (45 P.) 125

WK6 LA-Dreikampf (M50-54)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg

1 Ronald Peppler TV Waldgirmes 7,00 s (80 P.) 5,20 m (84 P.) 9,75 m (67 P.) 231

2 Eberhard Rühl TV Hermannstein 7,20 s (76 P.) 4,60 m (72 P.) 10,44 m (74 P.) 222
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3 Jörg Schneider TV Ewersbach 7,14 s (77 P.) 4,70 m (74 P.) 8,70 m (57 P.) 208

4 Ulrich Koch TV Ewersbach 12,93 s (0 P.) 4,70 m (74 P.) 8,99 m (59 P.) 133

WK7 LA-Dreikampf (M55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg Vollball 1,5kg

1 Peter Müller TSV Fleisbach 4,38 m (67 P.) 7,65 m (36 P.) 17,70 m (77 P.) 180

WK8 LA-Dreikampf (M60-64)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 5kg Vollball 1,5kg

1 Roland Samsel TV Hermannstein 4,28 m (75 P.) 8,21 m (52 P.) 16,20 m (72 P.) 199

2 Paul Möller TV Hermannstein 3,54 m (60 P.) 8,25 m (52 P.) 16,10 m (71 P.) 183

3 Hans Helmut Böttcher TV Hermannstein 4,24 m (74 P.) 7,58 m (45 P.) 14,60 m (56 P.) 175

4 Hans Martin Hofmann TV Ewersbach 3,30 m (56 P.) 6,12 m (31 P.) 11,10 m (21 P.) 108

WK9 LA-Dreikampf (M65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1,5kg

1 Dieter Steinmüller TV Ewersbach 4,50 m (84 P.) 8,80 m (58 P.) 16,60 m (86 P.) 228

2 Karl Stahl TV Ewersbach 4,26 m (79 P.) 9,68 m (66 P.) 16,10 m (81 P.) 226

3 Erich Reeh TV Ewersbach 3,62 m (66 P.) 7,97 m (49 P.) 14,40 m (64 P.) 179

WK11 LA-Dreikampf (F19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Alina Schneider TV Ewersbach 13,54 s (89 P.) 4,46 m (59 P.) 8,29 m (62 P.) 210

2 Julia Debus TV Ewersbach 16,55 s (29 P.) 3,65 m (43 P.) 9,25 m (72 P.) 144

3 Malika Klös TV Hermannstein 15,47 s (50 P.) 3,85 m (47 P.) 6,65 m (46 P.) 143

4 Hannah Friedrich TV Ewersbach 15,63 s (47 P.) 3,62 m (42 P.) 6,01 m (40 P.) 129

5 Hanna Schneider TV Ewersbach 24,22 s (0 P.) 1,18 m (0 P.) 4,44 m (24 P.) 24

WK13 LA-Dreikampf (F35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 11,24 s (95 P.) 4,10 m (62 P.) 7,45 m (59 P.) 216

WK14 LA-Dreikampf (F40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Carmen Ortner TV Hermannstein 8,20 s (76 P.) 3,77 m (65 P.) 7,63 m (61 P.) 202

2 Sabine Falke TV Ewersbach 8,50 s (70 P.) 3,87 m (67 P.) 7,48 m (59 P.) 196

3 Anne Klös TV Hermannstein 8,84 s (63 P.) 3,45 m (59 P.) 8,36 m (68 P.) 190

4 Katja Hasselbaum TV Waldgirmes 9,56 s (48 P.) 2,95 m (49 P.) 8,11 m (66 P.) 163

5 Katrin Eifert TV Ewersbach 9,53 s (49 P.) 0,00 m (0 P.) 6,12 m (46 P.) 95

WK15 LA-Dreikampf (F45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Sonja Schneider TV Ewersbach 9,06 s (68 P.) 3,50 m (60 P.) 6,50 m (55 P.) 183

2 Sally Wheeldon TV Ewersbach 8,52 s (79 P.) 2,85 m (47 P.) 5,71 m (47 P.) 173
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WK17 LA-Dreikampf (F55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Elke Reh-Blecher TV Ewersbach 2,80 m (50 P.) 5,72 m (47 P.) 12,21 m (28 P.) 125

WK20 LA-Dreikampf (M17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 6,25kg

1 Kevin Herr TV Ewersbach 12,99 s (50 P.) 5,15 m (53 P.) 8,73 m (47 P.) 150

2 Alex Lehmberg TV Frohnhausen 14,62 s (17 P.) 3,97 m (29 P.) 9,11 m (51 P.) 97

3 Tobias Schönherr TV Aßlar 0,00 s (0 P.) 0,00 m (0 P.) 9,20 m (52 P.) 52

4 Alexander Peter TV Frohnhausen 16,68 s (0 P.) 3,29 m (15 P.) 5,01 m (10 P.) 25

WK21 LA-Dreikampf (M15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 5kg

1 Dominique Lukas TSV Fleisbach 13,40 s (62 P.) 5,32 m (66 P.) 6,94 m (29 P.) 157

2 Max Handke TSV Fleisbach 14,00 s (50 P.) 4,31 m (46 P.) 9,54 m (55 P.) 151

3 Nicolas Cramer TV Waldgirmes 13,60 s (58 P.) 4,76 m (55 P.) 7,49 m (34 P.) 147

4 Florian Hofmann TV Burg 14,00 s (50 P.) 4,42 m (48 P.) 6,88 m (28 P.) 126

5 Marc Knauer TV Hermannstein 13,90 s (52 P.) 4,02 m (40 P.) 6,74 m (27 P.) 119

6 Christian Will TV Hermannstein 15,50 s (20 P.) 3,90 m (38 P.) 8,40 m (44 P.) 102

7 Lennart Bechtel TV Hermannstein 17,50 s (0 P.) 1,30 m (0 P.) 7,68 m (36 P.) 36

WK22 LA-Dreikampf (M13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Domingo James TV Aßlar 10,70 s (76 P.) 3,95 m (59 P.) 9,78 m (67 P.) 202

2 Nick Namyslo TV Burg 10,10 s (88 P.) 4,65 m (73 P.) 6,88 m (38 P.) 199

3 Pascal Moos TV Aßlar 10,40 s (82 P.) 4,21 m (64 P.) 7,08 m (40 P.) 186

4 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 11,30 s (64 P.) 3,81 m (56 P.) 8,92 m (59 P.) 179

5 Robin Blößer TV Hermannstein 11,30 s (64 P.) 3,70 m (54 P.) 6,87 m (38 P.) 156

6 Marcel Georg TUSPO Greifenstein 11,90 s (52 P.) 3,41 m (48 P.) 8,05 m (50 P.) 150

7 Felix Ortner TV Hermannstein 11,80 s (54 P.) 3,87 m (57 P.) 6,49 m (34 P.) 145

8 Michael Gerlitz TSV Fleisbach 11,10 s (68 P.) 3,66 m (53 P.) 5,10 m (21 P.) 142

9 Lennard Jung TV Waldgirmes 12,40 s (42 P.) 3,48 m (49 P.) 5,91 m (29 P.) 120

10 Henri Kaps TV Aßlar 13,30 s (24 P.) 2,91 m (38 P.) 6,22 m (32 P.) 94

11 Tommy Costa TSV Fleisbach 12,60 s (38 P.) 2,97 m (39 P.) 4,46 m (14 P.) 91

12 Max Wilnauer TUSPO Greifenstein 14,00 s (10 P.) 2,67 m (33 P.) 4,21 m (12 P.) 55

WK23 LA-Dreikampf (M11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 200g

1 Fabian Wolber TV Aßlar 8,60 s (48 P.) 3,35 m (57 P.) 38,50 m (57 P.) 162

2 Jan Schwarz TV Hermannstein 8,60 s (48 P.) 3,49 m (59 P.) 33,00 m (46 P.) 153

3 Tobias Cramer TV Waldgirmes 8,60 s (48 P.) 3,51 m (60 P.) 24,00 m (28 P.) 136

4 Merten Gocht TV Burg 9,40 s (32 P.) 3,30 m (56 P.) 31,50 m (43 P.) 131

5 Fabian Balcer TSV Fleisbach 8,90 s (42 P.) 3,24 m (54 P.) 24,00 m (28 P.) 124

6 Max Bahr TV Katzenfurt 9,50 s (30 P.) 3,00 m (50 P.) 23,50 m (27 P.) 107
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WK24 LA-Dreikampf (M9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Steven Bender TSV Fleisbach 8,10 s (78 P.) 3,79 m (65 P.) 37,50 m (55 P.) 198

2 Andreas Volz TSV Fleisbach 8,30 s (74 P.) 3,83 m (66 P.) 35,50 m (51 P.) 191

3 Alexander Kühnel TV Burg 8,90 s (62 P.) 3,62 m (62 P.) 39,00 m (58 P.) 182

4 Erik Hardt TV Ewersbach 8,40 s (72 P.) 3,73 m (64 P.) 32,50 m (45 P.) 181

5 Jannik Oelke TV Hermannstein 8,40 s (72 P.) 3,30 m (56 P.) 30,00 m (40 P.) 168

6 Justin Balcer TSV Fleisbach 8,50 s (70 P.) 3,45 m (59 P.) 23,00 m (26 P.) 155

6 Alexander Müller TSV Fleisbach 8,80 s (64 P.) 3,25 m (55 P.) 28,00 m (36 P.) 155

8 Tim Bernhardt TV Hermannstein 9,30 s (54 P.) 3,30 m (56 P.) 30,00 m (40 P.) 150

8 Moritz Müller TSV Fleisbach 9,20 s (56 P.) 3,22 m (54 P.) 30,00 m (40 P.) 150

10 Samuel Laurösch TV Ewersbach 9,20 s (56 P.) 3,01 m (50 P.) 28,00 m (36 P.) 142

11 Hendrik Frank TV Waldgirmes 8,90 s (62 P.) 2,87 m (47 P.) 23,00 m (26 P.) 135

12 Felix Georg TUSPO Greifenstein 9,20 s (56 P.) 2,71 m (44 P.) 27,00 m (34 P.) 134

13 Fabian Henrich TV Ewersbach 9,50 s (50 P.) 2,95 m (49 P.) 23,50 m (27 P.) 126

14 Edwin Hecht TV Katzenfurt 9,00 s (60 P.) 2,91 m (48 P.) 17,00 m (14 P.) 122

15 Jonas Heyen TSV Fleisbach 10,10 s (38 P.) 2,70 m (44 P.) 29,00 m (38 P.) 120

16 Lucas Teutsch TV Ewersbach 9,90 s (42 P.) 2,60 m (42 P.) 26,00 m (32 P.) 116

17 Mike Schmehl TV Burg 9,10 s (58 P.) 2,71 m (44 P.) 16,50 m (13 P.) 115

18 Kai Weber TV Katzenfurt 9,70 s (46 P.) 2,75 m (45 P.) 15,00 m (10 P.) 101

19 Jakob Lukas TSV Fleisbach 10,70 s (26 P.) 2,42 m (38 P.) 26,50 m (33 P.) 97

20 Michel Keiner TSV Fleisbach 11,10 s (18 P.) 2,60 m (42 P.) 25,00 m (30 P.) 90

21 Tim Reh TV Ewersbach 10,40 s (32 P.) 2,76 m (45 P.) 14,00 m (8 P.) 85

21 Tobias Schulz TV Waldgirmes 10,30 s (34 P.) 2,65 m (43 P.) 14,00 m (8 P.) 85

23 Maximilian Knittel TV Ewersbach 10,40 s (32 P.) 2,45 m (39 P.) 10,50 m (1 P.) 72

24 Tim Weber TV Waldgirmes 11,10 s (18 P.) 2,20 m (34 P.) 18,00 m (16 P.) 68

25 Max Glöckler TV Katzenfurt 10,50 s (30 P.) 2,26 m (35 P.) 9,00 m (0 P.) 65

26 Finn Siegmund TV Aßlar 11,40 s (12 P.) 1,75 m (25 P.) 10,00 m (0 P.) 37

WK25 LA-Dreikampf (F17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Anna Rühl TV Hermannstein 15,43 s (41 P.) 3,92 m (48 P.) 6,93 m (49 P.) 138

2 Rebekka Brauburger TV Hermannstein 15,27 s (44 P.) 3,74 m (44 P.) 6,91 m (49 P.) 137

3 Janina Opel TSV Fleisbach 16,06 s (28 P.) 3,71 m (44 P.) 7,84 m (58 P.) 130

4 Laura Schappel TV Hermannstein 16,40 s (22 P.) 3,68 m (43 P.) 7,45 m (54 P.) 119

5 Jennifer Nassauer TV Ewersbach 15,70 s (36 P.) 3,31 m (36 P.) 6,42 m (44 P.) 116

6 Franziska Koch TV Ewersbach 15,83 s (33 P.) 3,22 m (34 P.) 5,52 m (35 P.) 102

7 Elena Rinker TV Hermannstein 16,81 s (13 P.) 3,60 m (42 P.) 5,96 m (39 P.) 94

8 Ramona Karen TV Hermannstein 17,80 s (0 P.) 3,20 m (34 P.) 7,35 m (53 P.) 87

WK26 LA-Dreikampf (F15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Lisa Plaum TV Burg 14,90 s (72 P.) 4,06 m (51 P.) 6,64 m (56 P.) 179

2 Frederike Meyer TSV Fleisbach 15,20 s (66 P.) 4,44 m (58 P.) 4,92 m (39 P.) 163

3 Marie-Sophie Friedrich TV Ewersbach 15,80 s (54 P.) 3,82 m (46 P.) 7,21 m (62 P.) 162

4 Tabea Bill TV Waldgirmes 16,00 s (50 P.) 3,68 m (43 P.) 6,50 m (55 P.) 148

5 Lisa Zammert TV Burg 15,80 s (54 P.) 3,59 m (41 P.) 5,55 m (45 P.) 140
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6 Madeleine Klös TV Hermannstein 15,90 s (52 P.) 3,39 m (37 P.) 6,04 m (50 P.) 139

7 Antonia Schmidt TV Hermannstein 16,50 s (40 P.) 3,53 m (40 P.) 6,79 m (57 P.) 137

8 Sarah Krenzer TV Burg 16,70 s (36 P.) 3,33 m (36 P.) 5,75 m (47 P.) 119

9 Sophie Bott TUSPO Greifenstein 17,80 s (14 P.) 3,18 m (33 P.) 6,19 m (51 P.) 98

10 Nina Städele TV Waldgirmes 17,40 s (22 P.) 3,04 m (30 P.) 4,75 m (37 P.) 89

WK27 LA-Dreikampf (F13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 3kg

1 Paula Horst TV Burg 10,70 s (96 P.) 4,46 m (69 P.) 7,33 m (63 P.) 228

2 Ayleen Oster TV Aßlar 11,30 s (84 P.) 4,08 m (61 P.) 6,16 m (51 P.) 196

3 Michelle Nassauer TV Ewersbach 11,30 s (84 P.) 3,95 m (59 P.) 5,81 m (48 P.) 191

4 Maxine Klös TV Hermannstein 11,50 s (80 P.) 3,51 m (50 P.) 6,01 m (50 P.) 180

5 Anna-Lena Nusko TV Katzenfurt 12,30 s (64 P.) 3,47 m (49 P.) 7,58 m (65 P.) 178

6 Lara Maus TUSPO Greifenstein 12,50 s (60 P.) 3,60 m (52 P.) 7,41 m (64 P.) 176

7 Pascale Kugler TV Waldgirmes 12,20 s (66 P.) 3,68 m (53 P.) 6,36 m (53 P.) 172

8 Marie Hofmann TV Burg 11,90 s (72 P.) 3,51 m (50 P.) 5,46 m (44 P.) 166

9 Svea Herr TSV Fleisbach 11,80 s (74 P.) 3,57 m (51 P.) 5,04 m (40 P.) 165

10 Lotta Keiner TSV Fleisbach 12,50 s (60 P.) 3,56 m (51 P.) 5,90 m (49 P.) 160

10 Tabea Schappel TV Hermannstein 12,00 s (70 P.) 2,95 m (39 P.) 6,16 m (51 P.) 160

12 Leonie Große-Allermann TSV Fleisbach 12,70 s (56 P.) 3,55 m (51 P.) 5,10 m (41 P.) 148

13 Jana Knauer TV Hermannstein 12,70 s (56 P.) 3,11 m (42 P.) 4,88 m (38 P.) 136

WK28 LA-Dreikampf (F11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Anne Hardt TV Burg 8,10 s (78 P.) 4,12 m (72 P.) 43,00 m (76 P.) 226

2 Lina Horst TV Burg 7,60 s (88 P.) 4,20 m (74 P.) 30,00 m (50 P.) 212

3 Chiara James TV Aßlar 7,80 s (84 P.) 4,05 m (71 P.) 32,00 m (54 P.) 209

4 Danielle Nassauer TV Ewersbach 7,60 s (88 P.) 4,23 m (74 P.) 21,00 m (32 P.) 194

5 Nina Betge TV Burg 8,40 s (72 P.) 3,60 m (62 P.) 28,00 m (46 P.) 180

6 Jana Thielmann TSV Fleisbach 8,80 s (64 P.) 3,10 m (52 P.) 36,00 m (62 P.) 178

7 Janine Reinschmidt TSV Fleisbach 8,50 s (70 P.) 3,80 m (66 P.) 22,00 m (34 P.) 170

8 Lea Jung TSV Fleisbach 8,80 s (64 P.) 3,43 m (58 P.) 25,00 m (40 P.) 162

9 Taina Noss TSV Fleisbach 8,70 s (66 P.) 3,22 m (54 P.) 24,00 m (38 P.) 158

10 Nina Krenzer TV Burg 9,50 s (50 P.) 2,92 m (48 P.) 33,00 m (56 P.) 154

11 Leonie Schmidt TV Aßlar 9,00 s (60 P.) 3,33 m (56 P.) 20,50 m (31 P.) 147

12 Aileen Lotz TV Hermannstein 9,20 s (56 P.) 2,86 m (47 P.) 20,50 m (31 P.) 134

12 Selina Michel TV Ewersbach 9,10 s (58 P.) 3,23 m (54 P.) 16,00 m (22 P.) 134

14 Nina Adam TSV Fleisbach 9,10 s (58 P.) 2,90 m (48 P.) 15,00 m (20 P.) 126

15 Sarah Burk TV Waldgirmes 9,70 s (46 P.) 2,86 m (47 P.) 13,00 m (16 P.) 109

WK29 LA-Dreikampf (F9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 8,80 s (84 P.) 3,32 m (66 P.) 28,00 m (52 P.) 202

2 Ophélie Adam TSV Fleisbach 8,90 s (82 P.) 3,02 m (60 P.) 24,00 m (44 P.) 186

3 Ann-Kathrin Seiler TV Burg 9,00 s (80 P.) 2,89 m (57 P.) 23,00 m (42 P.) 179

3 Anne Ortner TV Hermannstein 9,20 s (76 P.) 2,87 m (57 P.) 25,00 m (46 P.) 179

5 Friederike Cramer TV Waldgirmes 8,90 s (82 P.) 2,78 m (55 P.) 20,00 m (36 P.) 173

6 Monja Bahr TV Katzenfurt 8,80 s (84 P.) 2,96 m (59 P.) 15,00 m (26 P.) 169
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6 Lea Kristin Apel TV Ewersbach 9,20 s (76 P.) 2,69 m (53 P.) 22,00 m (40 P.) 169

8 Anne Cibirev TV Hermannstein 9,70 s (66 P.) 2,84 m (56 P.) 25,00 m (46 P.) 168

9 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 9,00 s (80 P.) 2,85 m (57 P.) 17,00 m (30 P.) 167

10 Luciele Betge TV Burg 9,00 s (80 P.) 2,84 m (56 P.) 16,50 m (29 P.) 165

11 Sarah Gerheim TV Hermannstein 9,30 s (74 P.) 2,79 m (55 P.) 18,00 m (32 P.) 161

12 Sophie Bernhardt TV Burg 9,10 s (78 P.) 3,00 m (60 P.) 13,00 m (22 P.) 160

13 Pauline Lehr TV Ewersbach 9,50 s (70 P.) 2,80 m (56 P.) 16,00 m (28 P.) 154

14 Leonie Rühl TV Hermannstein 9,80 s (64 P.) 2,85 m (57 P.) 13,00 m (22 P.) 143

15 Maya Lotz TV Hermannstein 9,80 s (64 P.) 2,55 m (51 P.) 14,00 m (24 P.) 139

16 Carmen Müller TSV Fleisbach 9,90 s (62 P.) 2,40 m (48 P.) 15,50 m (27 P.) 137

17 Eva Dickhaut TSV Fleisbach 10,10 s (58 P.) 2,47 m (49 P.) 15,00 m (26 P.) 133

18 Christine Frey TV Herbornseelbach 9,80 s (64 P.) 2,45 m (49 P.) 11,00 m (18 P.) 131

18 Jana Reich TV Katzenfurt 10,30 s (54 P.) 2,36 m (47 P.) 17,00 m (30 P.) 131

20 Jaqueline Beretic TV Hermannstein 10,30 s (54 P.) 2,41 m (48 P.) 10,00 m (16 P.) 118

21 Johanette Wilnauer TUSPO Greifenstein 10,30 s (54 P.) 2,20 m (44 P.) 11,50 m (19 P.) 117

22 Lena Becker TV Hermannstein 10,60 s (48 P.) 2,41 m (48 P.) 10,00 m (16 P.) 112

23 Adrienne Zapata TV Hermannstein 10,80 s (44 P.) 2,17 m (43 P.) 10,00 m (16 P.) 103

WK101 LA-Dreikampf (M70-74)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 4,16 m (83 P.) 9,82 m (78 P.) 23,46 m (164 P.) 325

2 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 4,04 m (80 P.) 9,76 m (77 P.) 23,47 m (164 P.) 321

3 Waldemar Pichl TV Hermannstein 3,68 m (73 P.) 8,72 m (67 P.) 19,44 m (124 P.) 264

4 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 3,32 m (66 P.) 9,00 m (70 P.) 18,52 m (115 P.) 251

5 Fritz Zohles TV Ewersbach 3,22 m (64 P.) 7,85 m (58 P.) 15,80 m (88 P.) 210

6 Fritz Werner TV Ewersbach 3,20 m (64 P.) 7,95 m (59 P.) 14,68 m (76 P.) 199

7 Werner Braun TV Ewersbach 3,06 m (61 P.) 6,34 m (43 P.) 16,09 m (90 P.) 194

8 Berthold Felkl TV Hermannstein 3,12 m (62 P.) 6,21 m (42 P.) 12,10 m (51 P.) 155

WK102 LA-Dreikampf (M75-79)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Jochen Hildebrand TV Sinn 4,12 m (82 P.) 9,54 m (75 P.) 24,13 m (171 P.) 328

WK103 LA-Dreikampf (M80 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Ernst Ludwig Müller TV Ewersbach 2,02 m (40 P.) 4,26 m (22 P.) 13,29 m (62 P.) 124

WK181 LA-Dreikampf (F60-64)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Hannelore Steinmüller TV Ewersbach 2,80 m (50 P.) 5,62 m (46 P.) 10,94 m (19 P.) 115

WK182 LA-Dreikampf (F65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Annelie Zohles TV Ewersbach 2,60 m (46 P.) 5,51 m (45 P.) 11,50 m (23 P.) 114

2 Helga Stahl TV Ewersbach 2,96 m (53 P.) 4,95 m (39 P.) 10,90 m (19 P.) 111
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WK244 LA-Dreikampf (M6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Luca Jung TSV Fleisbach 8,90 s (62 P.) 3,28 m (55 P.) 22,00 m (24 P.) 141

2 Jean Marc Franz TV Ewersbach 10,60 s (28 P.) 2,54 m (40 P.) 34,00 m (48 P.) 116

3 Artur Hecht TV Katzenfurt 10,10 s (38 P.) 2,46 m (39 P.) 24,00 m (28 P.) 105

4 Silas Reeh TV Ewersbach 9,70 s (46 P.) 2,48 m (39 P.) 18,00 m (16 P.) 101

5 Maximilian Reh TV Ewersbach 10,20 s (36 P.) 2,53 m (40 P.) 20,00 m (20 P.) 96

6 Luis Reuschling TV Hermannstein 10,20 s (36 P.) 2,45 m (39 P.) 19,00 m (18 P.) 93

7 Marius Bender TV Ewersbach 10,90 s (22 P.) 2,15 m (33 P.) 25,00 m (30 P.) 85

8 Michel Steinruck TV Hermannstein 10,90 s (22 P.) 2,35 m (37 P.) 15,00 m (10 P.) 69

9 Ben Finkeldei TV Ewersbach 11,10 s (18 P.) 2,43 m (38 P.) 15,00 m (10 P.) 66

10 Louis Sanchez TV Ewersbach 11,10 s (18 P.) 2,63 m (42 P.) 10,00 m (0 P.) 60

11 David Blecker TV Aßlar 10,90 s (22 P.) 2,04 m (30 P.) 8,00 m (0 P.) 52

12 Vincent Blank TV Ewersbach 11,10 s (18 P.) 1,98 m (29 P.) 10,00 m (0 P.) 47

13 Johannes Knittel TV Ewersbach 11,80 s (4 P.) 2,14 m (32 P.) 14,00 m (8 P.) 44

14 Anton Rühl TV Hermannstein 12,30 s (0 P.) 2,11 m (32 P.) 12,00 m (4 P.) 36

15 Leandro Noriega TV Ewersbach 12,00 s (0 P.) 2,20 m (34 P.) 8,00 m (0 P.) 34

16 Conner Stübiger TV Aßlar 14,20 s (0 P.) 1,61 m (22 P.) 10,00 m (0 P.) 22

WK299 LA-Dreikampf (F6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Greta Rühl TV Hermannstein 9,70 s (66 P.) 2,93 m (58 P.) 13,50 m (23 P.) 147

2 Lara-Sophie Debus TV Ewersbach 9,80 s (64 P.) 2,70 m (54 P.) 13,00 m (22 P.) 140

3 Zoe Landgraf TV Burg 9,60 s (68 P.) 2,57 m (51 P.) 11,00 m (18 P.) 137

4 Paula Engel TV Hermannstein 10,10 s (58 P.) 2,47 m (49 P.) 10,00 m (16 P.) 123

4 Kathy Eifert TV Ewersbach 10,60 s (48 P.) 2,36 m (47 P.) 16,00 m (28 P.) 123

6 Gina-Marie Wiese TV Aßlar 10,20 s (56 P.) 2,25 m (45 P.) 12,00 m (20 P.) 121

7 Melissa Henrich TV Ewersbach 10,10 s (58 P.) 2,55 m (51 P.) 7,00 m (10 P.) 119

8 Vanessa Kolassa TV Aßlar 11,30 s (34 P.) 2,30 m (46 P.) 13,00 m (22 P.) 102

9 Liska Steinruck TV Hermannstein 11,10 s (38 P.) 2,32 m (46 P.) 10,50 m (17 P.) 101

10 Julia Cibirev TV Hermannstein 10,80 s (44 P.) 2,23 m (44 P.) 7,00 m (10 P.) 98

10 Angelina-Colonia Wiese TV Aßlar 11,20 s (36 P.) 2,13 m (42 P.) 12,00 m (20 P.) 98

12 Isabell Frühauf TV Hermannstein 11,10 s (38 P.) 2,05 m (41 P.) 9,00 m (14 P.) 93

13 Ira Hardt TV Ewersbach 11,70 s (26 P.) 2,05 m (41 P.) 11,00 m (18 P.) 85

14 Lucy Seifert TV Hermannstein 11,50 s (30 P.) 1,88 m (37 P.) 8,50 m (13 P.) 80

15 Nia Landgraf TV Burg 11,80 s (24 P.) 1,80 m (36 P.) 8,00 m (12 P.) 72

16 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 12,00 s (20 P.) 2,16 m (43 P.) 6,00 m (8 P.) 71

16 Mia-Sophie Rühl TV Hermannstein 12,00 s (20 P.) 2,18 m (43 P.) 6,00 m (8 P.) 71

18 Lena Pechanz TV Hermannstein 12,20 s (16 P.) 1,71 m (34 P.) 5,50 m (7 P.) 57

19 Marlene Pichl TV Hermannstein 12,40 s (12 P.) 1,27 m (25 P.) 5,50 m (7 P.) 44
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Siegerliste Einzelwettkämpfe für TV Hermannstein

WK43 Geländelauf 2000m (M15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Dominique Lukas TSV Fleisbach 7:36 min

2 Max Handke TSV Fleisbach 11:19 min

WK44 Geländelauf 2000m (F15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Antonia Schmidt TV Hermannstein 9:48 min

2 Nina Städele TV Waldgirmes 10:12 min

3 Lisa Plaum TV Burg 10:24 min

WK45 Geländelauf 1000m (M11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Nick Namyslo TV Burg 3:36 min

2 Felix Ortner TV Hermannstein 3:49 min

3 Robin Blößer TV Hermannstein 4:11 min

4 Merten Gocht TV Burg 4:14 min

5 Tobias Cramer TV Waldgirmes 4:19 min

6 Fabian Balcer TSV Fleisbach 4:31 min

6 Jan Schwarz TV Hermannstein 4:31 min

8 Marcel Georg TUSPO Greifenstein 4:35 min

9 Tommy Costa TSV Fleisbach 4:50 min

10 Max Wilnauer TUSPO Greifenstein 4:58 min

11 Max Bahr TV Katzenfurt 5:35 min

WK46 Geländelauf 1000m (F11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Svea Herr TSV Fleisbach 3:51 min

2 Lina Horst TV Burg 3:58 min

3 Jana Thielmann TSV Fleisbach 4:11 min

4 Janine Reinschmidt TSV Fleisbach 4:17 min

4 Marie Hofmann TV Burg 4:17 min

6 Lotta Keiner TSV Fleisbach 4:24 min

7 Lara Maus TUSPO Greifenstein 4:35 min

8 Tabea Schappel TV Hermannstein 4:44 min

9 Aileen Lotz TV Hermannstein 4:56 min

10 Maxine Klös TV Hermannstein 5:13 min

11 Nina Krenzer TV Burg 5:14 min

12 Sarah Burk TV Waldgirmes 5:28 min

WK47 Geländelauf 1000m (M10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Andreas Volz TSV Fleisbach 3:58 min
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2 Justin Balcer TSV Fleisbach 3:59 min

3 Alexander Müller TSV Fleisbach 4:02 min

4 Moritz Müller TSV Fleisbach 4:05 min

5 Alexander Kühnel TV Burg 4:06 min

6 Jannik Oelke TV Hermannstein 4:16 min

7 Luca Jung TSV Fleisbach 4:19 min

8 Mike Schmehl TV Burg 4:24 min

9 Felix Georg TUSPO Greifenstein 4:34 min

10 Tim Bernhardt TV Hermannstein 4:36 min

11 Louis Sanchez TV Ewersbach 4:40 min

12 Luis Reuschling TV Hermannstein 4:47 min

13 Maximilian Reh TV Ewersbach 4:56 min

14 Hendrik Frank TV Waldgirmes 4:57 min

15 Michel Keiner TSV Fleisbach 4:59 min

16 Ben Finkeldei TV Ewersbach 5:10 min

17 Michel Steinruck TV Hermannstein 5:21 min

18 Jonas Heyen TSV Fleisbach 5:34 min

19 Marius Bender TV Ewersbach 5:41 min

20 Tobias Schulz TV Waldgirmes 5:56 min

21 Tim Weber TV Waldgirmes 5:57 min

WK48 Geländelauf 1000m (F10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Ophélie Adam TSV Fleisbach 4:28 min

2 Friederike Cramer TV Waldgirmes 4:30 min

3 Eva Dickhaut TSV Fleisbach 4:34 min

4 Elena Wagner TV Herbornseelbach 4:39 min

5 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 4:41 min

6 Pauline Lehr TV Ewersbach 4:58 min

7 Jaqueline Beretic TV Hermannstein 4:59 min

8 Lea Kristin Apel TV Ewersbach 5:00 min

9 Anne Ortner TV Hermannstein 5:03 min

10 Christine Frey TV Herbornseelbach 5:19 min

11 Maya Lotz TV Hermannstein 5:26 min

12 Leonie Rühl TV Hermannstein 5:27 min

13 Greta Rühl TV Hermannstein 5:42 min

14 Sarah Gerheim TV Hermannstein 5:44 min

15 Johanette Wilnauer TUSPO Greifenstein 5:46 min

16 Liska Steinruck TV Hermannstein 5:58 min

17 Paula Engel TV Hermannstein 6:04 min

18 Isabell Frühauf TV Hermannstein 6:07 min

19 Lucy Seifert TV Hermannstein 6:08 min

20 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 6:10 min

21 Julia Cibirev TV Hermannstein 6:12 min

22 Adrienne Zapata TV Hermannstein 6:14 min

23 Mia-Sophie Rühl TV Hermannstein 6:19 min

24 Anne Cibirev TV Hermannstein 6:30 min

25 Marlene Pichl TV Hermannstein 6:32 min
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WK55 Steinstoßen 10kg der Jugendturner

Platz Name Verein 10 kg

1 Tobias Schönherr TV Aßlar 7,20 m

2 Alex Lehmberg TV Frohnhausen 7,00 m

2 Kevin Herr TV Ewersbach 7,00 m

4 Max Handke TSV Fleisbach 6,25 m

5 Christian Will TV Hermannstein 5,41 m

6 Lennart Bechtel TV Hermannstein 4,95 m

7 Henri Kaps TV Aßlar 3,56 m

WK56 Schleuderball 1kg der Jugendturner

Platz Name Verein 1 kg

1 Tobias Schönherr TV Aßlar 44,00 m

2 Max Handke TSV Fleisbach 41,93 m

3 Kevin Herr TV Ewersbach 41,70 m

4 Christian Will TV Hermannstein 38,10 m

5 Lennart Bechtel TV Hermannstein 34,96 m

6 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 31,34 m

7 Lennard Jung TV Waldgirmes 28,05 m

8 Jan Schwarz TV Hermannstein 23,59 m

9 Henri Kaps TV Aßlar 20,84 m

WK57 Schleuderball 1kg der Jugendturnerinnen

Platz Name Verein 1 kg

1 Ramona Karen TV Hermannstein 32,96 m

2 Anna Rühl TV Hermannstein 30,26 m

3 Laura Schappel TV Hermannstein 29,48 m

4 Rebekka Brauburger TV Hermannstein 28,65 m

5 Tabea Bill TV Waldgirmes 26,73 m

6 Jennifer Nassauer TV Ewersbach 25,68 m

7 Anne Hardt TV Burg 24,62 m

8 Elena Rinker TV Hermannstein 24,32 m

9 Franziska Koch TV Ewersbach 23,85 m

9 Janina Opel TSV Fleisbach 23,85 m

11 Paula Horst TV Burg 22,56 m

12 Nina Krenzer TV Burg 20,11 m

13 Nina Betge TV Burg 18,49 m

WK511 Steinstoßen 15kg (M19-39)

Platz Name Verein 15 kg

1 Roman Dudek TSV Fleisbach 6,95 m

2 Mike Ortmüller TV Ewersbach 6,84 m

3 Thorben Müller TSV Fleisbach 6,69 m

4 Stefan Schönherr TV Aßlar 6,56 m

5 Stephan Becker TV Hermannstein 6,45 m

6 Florian Felkl TV Hermannstein 5,81 m
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7 Dennis Schäfer TV Ewersbach 5,59 m

7 Marco Ciliox TV Ewersbach 5,59 m

9 Simon Schneider TV Ewersbach 5,58 m

10 Kazim Yapici TV Ewersbach 5,19 m

11 Dominik Ortmann TV Ewersbach 4,97 m

12 Florian Lübeck TV Aßlar 4,05 m

WK512 Steinstoßen 15kg (M40-59)

Platz Name Verein 15 kg

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 7,72 m

2 Frank Rühl TV Hermannstein 6,67 m

3 Uwe Wörner TV Hüttenberg 6,65 m

4 Sascha Sanchez TV Ewersbach 6,13 m

5 Guido Emelius TV Katzenfurt 5,49 m

6 Jörg Schneider TV Ewersbach 5,39 m

7 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,37 m

8 Ulrich Koch TV Ewersbach 5,33 m

9 Bernhard Knittel TV Ewersbach 5,24 m

10 Andreas Reuschling TV Hermannstein 4,88 m

11 Detlef Blöcher TV Ewersbach 4,72 m

12 Wolfgang Reh TV Ewersbach 4,31 m

WK513 Steinstoßen 10kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 10 kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 7,12 m

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 6,47 m

3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 5,91 m

4 Karl Stahl TV Ewersbach 5,31 m

WK514 Steinstoßen 10kg (F19-39)

Platz Name Verein 10 kg

1 Lisa Schülert TSV Fleisbach 4,77 m

2 Julia Debus TV Ewersbach 4,55 m

3 Angela Sacha TSV Fleisbach 4,30 m

4 Katharina Rühl TV Hermannstein 3,67 m

5 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 3,47 m

6 Hannah Friedrich TV Ewersbach 3,20 m

WK515 Steinstoßen 10kg (F40-59)

Platz Name Verein 10 kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 4,65 m

2 Anne Klös TV Hermannstein 4,39 m

WK521 Schleuderball 1,5kg (M19-39)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Mike Ortmüller TV Ewersbach 42,52 m

2 Dennis Schäfer TV Ewersbach 40,69 m
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3 Stephan Becker TV Hermannstein 40,65 m

4 Domenico Di Natale TV Hermannstein 39,62 m

5 Stefan Schönherr TV Aßlar 39,37 m

6 Simon Schneider TV Ewersbach 39,30 m

7 Florian Felkl TV Hermannstein 39,15 m

8 Roman Dudek TSV Fleisbach 37,75 m

9 Mark Tänzer TV Hermannstein 36,10 m

10 Thorben Müller TSV Fleisbach 34,95 m

11 Daniel Golly TV Hermannstein 30,17 m

12 Florian Lübeck TV Aßlar 27,22 m

13 Kazim Yapici TV Ewersbach 27,20 m

WK522 Schleuderball 1,5kg (M40-59)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 55,15 m

2 Eberhard Rühl TV Hermannstein 49,15 m

3 Frank Rühl TV Hermannstein 45,70 m

4 Andreas Reuschling TV Hermannstein 39,54 m

5 Mathias Ortner TV Hermannstein 37,93 m

6 Jörg Schneider TV Ewersbach 34,47 m

7 Uwe Wörner TV Hüttenberg 33,52 m

8 Sascha Sanchez TV Ewersbach 28,30 m

9 Guido Emelius TV Katzenfurt 28,25 m

10 Wolfgang Reh TV Ewersbach 24,40 m

11 Rainer Grabowski TV Waldgirmes 23,53 m

12 Bernhard Knittel TV Ewersbach 18,10 m

WK523 Schleuderball 1kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 46,61 m

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 36,23 m

3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 32,50 m

4 Paul Möller TV Hermannstein 30,95 m

WK531 Schleuderball 1kg (F19-39)

Platz Name Verein 1 kg

1 Lisa Schülert TSV Fleisbach 40,11 m

2 Alina Schneider TV Ewersbach 36,00 m

3 Katharina Rühl TV Hermannstein 34,85 m

4 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 30,70 m

5 Angela Sacha TSV Fleisbach 30,47 m

6 Julia Debus TV Ewersbach 29,87 m

7 Hannah Friedrich TV Ewersbach 25,28 m

8 Susan Finkeldei TV Ewersbach 21,18 m

9 Yvonne Reh TV Ewersbach 15,08 m
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WK532 Schleuderball 1kg (F40-59)

Platz Name Verein 1 kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 31,76 m

2 Anne Klös TV Hermannstein 28,19 m

3 Heide Schilling TuS Steinbach 1885 26,34 m

4 Sonja Schneider TV Ewersbach 21,88 m

5 Sally Wheeldon TV Ewersbach 19,23 m

WK533 Schleuderball 1kg (F60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Annelie Zohles TV Ewersbach 21,96 m

2 Hannelore Steinmüller TV Ewersbach 14,57 m

3 Helga Stahl TV Ewersbach 12,60 m

WK4101 Hinsteinlauf 8km (M19-29)

Platz Name Verein 8 km

1 Tobias Müller TSV Fleisbach 50:33 min

2 Marco Ciliox TV Ewersbach 51:58 min

2 Florian Grau TV Ewersbach 51:58 min

4 Florian Felkl TV Hermannstein 53:56 min

WK4102 Hinsteinlauf 8km (M30-39)

Platz Name Verein 8 km

1 Frank Rühl TV Hermannstein 53:56 min

WK4104 Hinsteinlauf 8km (M40-49)

Platz Name Verein 8 km

1 Torsten Winter TUSPO Greifenstein 34:26 min

2 Andreas Reuschling TV Hermannstein 40:06 min

3 Michael Franke-Yilmaz TSV Fleisbach 40:50 min

4 Jörg Reeh TV Ewersbach 45:51 min

WK4106 Hinsteinlauf 8km (M50-59)

Platz Name Verein 8 km

1 Karl Roth TV Hermannstein 41:46 min

2 Peter Kühn TSV Nauborn 42:39 min

3 Klaus Hermanni TSV Fleisbach 45:20 min

4 Hans-Werner Bender TSV Fleisbach 46:48 min

WK4108 Hinsteinlauf 8km (M60-69)

Platz Name Verein 8 km

1 Paul Möller TV Hermannstein 49:33 min
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WK4110 Hinsteinlauf 8km (M70 u. älter)

Platz Name Verein 8 km

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 56:25 min

WK4212 Hinsteinlauf 4km (F30-39)

Platz Name Verein 4 km

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 28:43 min

WK4214 Hinsteinlauf 4km (F40-49)

Platz Name Verein 4 km

1 Carmen Ortner TV Hermannstein 22:53 min

WK4216 Hinsteinlauf 4km (F50 u. älter)

Platz Name Verein 4 km

1 Claudia Hermanni TSV Fleisbach 21:35 min
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Siegerliste Werfer-Zweikampf für TV Hermannstein

58 Werfer-Zweikampf der Jugendturner

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Tobias Schönherr TV Aßlar 7,20 m (46,08 Punkte) 44,00 m (44,00 Punkte) 90,08 Punkte

2 Kevin Herr TV Ewersbach 7,00 m (44,80 Punkte) 41,70 m (41,70 Punkte) 86,50 Punkte

3 Max Handke TSV Fleisbach 6,25 m (40,00 Punkte) 41,93 m (41,93 Punkte) 81,93 Punkte

4 Christian Will TV Hermannstein 5,41 m (34,62 Punkte) 38,10 m (38,10 Punkte) 72,72 Punkte

5 Lennart Bechtel TV Hermannstein 4,95 m (31,68 Punkte) 34,96 m (34,96 Punkte) 66,64 Punkte

6 Henri Kaps TV Aßlar 3,56 m (22,78 Punkte) 20,84 m (20,84 Punkte) 43,62 Punkte

541 Werfer-Zweikampf (M19-39)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Mike Ortmüller TV Ewersbach 6,84 m (43,78 Punkte) 42,52 m (42,52 Punkte) 86,30 Punkte

2 Roman Dudek TSV Fleisbach 6,95 m (44,48 Punkte) 37,75 m (37,75 Punkte) 82,23 Punkte

3 Stephan Becker TV Hermannstein 6,45 m (41,28 Punkte) 40,65 m (40,65 Punkte) 81,93 Punkte

4 Stefan Schönherr TV Aßlar 6,56 m (41,98 Punkte) 39,37 m (39,37 Punkte) 81,35 Punkte

5 Thorben Müller TSV Fleisbach 6,69 m (42,82 Punkte) 34,95 m (34,95 Punkte) 77,77 Punkte

6 Dennis Schäfer TV Ewersbach 5,59 m (35,78 Punkte) 40,69 m (40,69 Punkte) 76,47 Punkte

7 Florian Felkl TV Hermannstein 5,81 m (37,18 Punkte) 39,15 m (39,15 Punkte) 76,33 Punkte

8 Simon Schneider TV Ewersbach 5,58 m (35,71 Punkte) 39,30 m (39,30 Punkte) 75,01 Punkte

9 Kazim Yapici TV Ewersbach 5,19 m (33,22 Punkte) 27,20 m (27,20 Punkte) 60,42 Punkte

10 Florian Lübeck TV Aßlar 4,05 m (25,92 Punkte) 27,22 m (27,22 Punkte) 53,14 Punkte

542 Werfer-Zweikampf (M40-59)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 7,72 m (49,41 Punkte) 55,15 m (55,15 Punkte) 104,56 Punkte

2 Frank Rühl TV Hermannstein 6,67 m (42,69 Punkte) 45,70 m (45,70 Punkte) 88,39 Punkte

3 Uwe Wörner TV Hüttenberg 6,65 m (42,56 Punkte) 33,52 m (33,52 Punkte) 76,08 Punkte

4 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,37 m (34,37 Punkte) 37,93 m (37,93 Punkte) 72,30 Punkte

5 Andreas Reuschling TV Hermannstein 4,88 m (31,23 Punkte) 39,54 m (39,54 Punkte) 70,77 Punkte

6 Jörg Schneider TV Ewersbach 5,39 m (34,50 Punkte) 34,47 m (34,47 Punkte) 68,97 Punkte

7 Sascha Sanchez TV Ewersbach 6,13 m (39,23 Punkte) 28,30 m (28,30 Punkte) 67,53 Punkte

8 Guido Emelius TV Katzenfurt 5,49 m (35,14 Punkte) 28,25 m (28,25 Punkte) 63,39 Punkte

9 Wolfgang Reh TV Ewersbach 4,31 m (27,58 Punkte) 24,40 m (24,40 Punkte) 51,98 Punkte

10 Bernhard Knittel TV Ewersbach 5,24 m (33,54 Punkte) 18,10 m (18,10 Punkte) 51,64 Punkte

543 Werfer-Zweikampf (M60 u. älter)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 7,12 m (45,57 Punkte) 46,61 m (46,61 Punkte) 92,18 Punkte

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 6,47 m (41,41 Punkte) 36,23 m (36,23 Punkte) 77,64 Punkte

3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 5,91 m (37,82 Punkte) 32,50 m (32,50 Punkte) 70,32 Punkte

Greifenstein, den 4. September 2011 SEITE 16 VON 23



Siegerlisten: 66. Greifenstein-Bergturnfest 3./4. September 2011

Siegerliste Staffeln für TV Hermannstein

WK30 4x100m-Vereinsstaffel 

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach 1 TV Ewersbach 51,63 s

2 TSV Fleisbach 1 TSV Fleisbach 53,28 s

3 TV Hermannstein 1 TV Hermannstein 59,45 s

WK31 4x75m-Staffel der Turnerinnen

Platz Name Verein Zeit

1 TV Geburtstagsstaff TV Hermannstein 43,64 s

2 TV Ewersbach 2 TV Ewersbach 46,17 s

WK32 4x100m-Staffel der Turner

Platz Name Verein Zeit

1 TV Aßar TV Aßlar 50,09 s

2 TV Ewersbach 4 TV Ewersbach 52,44 s

3 Volleyballer TV Hermannstein 56,61 s

4 TV Ewersbach 5 TV Ewersbach 107,64 s

WK33 4x100m-Staffel der Jugendturner (M16)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 7 TSV Fleisbach 55,10 s

2 TV Burg 4 TV Burg 58,40 s

WK34 4x75m-Staffel der Schüler (M14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Elefanten TV Hermannstein 44,40 s

2 TV Waldgirmes 1 TV Waldgirmes 46,30 s

3 Tuspo Greifenstein TUSPO Greifenstein 49,00 s

WK35 4x50m-Staffel der Schüler (M10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 3 TSV Fleisbach 29,80 s

2 TV Ewersbach 6 TV Ewersbach 32,90 s

3 TSV Fleisbach 4 TSV Fleisbach 33,70 s

4 TV Waldgirmes 2 TV Waldgirmes 36,70 s

WK36 4x100m-Staffel der Jugendturnerinnen (F16)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach 10 TV Ewersbach 58,10 s

2 TV Burg 3 TV Burg 58,90 s

3 Ladies TV Hermannstein 59,60 s
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WK37 4x75m-Staffel der Schülerinnen (F14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Burg 1 TV Burg 44,20 s

2 TSV Fleisbach 5 TSV Fleisbach 46,00 s

3 TSV Fleisbach 6 TSV Fleisbach 47,60 s

WK38 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Leoparden TV Hermannstein 32,20 s

2 TSV Fleisbach 2 TSV Fleisbach 32,30 s

3 TV Burg 2 TV Burg 32,60 s

4 TV Ewersbach 9 TV Ewersbach 34,10 s

5 Gazellen TV Hermannstein 34,90 s

WK355 4x50m-Staffel der Schüler (M8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Minis TV Hermannstein 37,00 s

2 TV Ewersbach 7 TV Ewersbach 37,20 s

3 TV Ewersbach 8 TV Ewersbach 40,60 s

WK388 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Ameisen TV Hermannstein 39,20 s

2 Rennpferde TV Hermannstein 42,00 s
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Siegerliste Volleyball (WK 19)
TV Hermannstein TV Hermannstein1

Niederscheld TV Niederscheld2

TV Frohnhausen TV Frohnhausen3

TV Ewersbach II TV Ewersbach4

TV Ewersbach I TV Ewersbach5
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Mannschaftswettbewerbe für TV Hermannstein

4000 Walking Anzahl

TV Ewersbach 2

TV Hermannstein 1
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Greifensteinpokal Ergebnis 
5371 TV Hermannstein1

4735 TV Ewersbach2

3868 TSV Fleisbach3

2060 TV Burg4

2011 TV Waldgirmes5

1568 TV Aßlar6

1186 TUSPO Greifenstein7

1023 TV Katzenfurt8

465 TV Dillenburg9

431 TSV Krofdorf-Gleiberg10

338 TV Sinn11

282 TV Frohnhausen12

171 TV Herbornseelbach13

110 TV Niederscheld14

45 TV Hüttenberg15

45 TSV Nauborn16

35 TuS Steinbach 188517
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TV Hermannstein

Punkte

Pokalpunkte für:

Punkteart
540Dreikampf Grundpunkte (54 Teilnehmer)

35Einzelkampf Grundpunkte (7 Teilnehmer)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4102 (Frank Rühl)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4106 (Karl Roth)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4108 (Paul Möller)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4212 (Yvonne Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4214 (Carmen Ortner)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 44 (Antonia Schmidt)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 512 (Steffen Beppler)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 522 (Steffen Beppler)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 57 (Ramona Karen)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4104 (Andreas Reuschling)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 45 (Felix Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 512 (Frank Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 515 (Anne Klös)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 522 (Eberhard Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 532 (Anne Klös)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 57 (Anna Rühl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 45 (Robin Blößer)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 521 (Stephan Becker)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 522 (Frank Rühl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 531 (Katharina Rühl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 57 (Laura Schappel)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 4101 (Florian Felkl)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 514 (Katharina Rühl)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 521 (Domenico Di Natale)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 522 (Andreas Reuschling)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 523 (Paul Möller)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 531 (Yvonne Reuschling)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 56 (Christian Will)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 57 (Rebekka Brauburger)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 511 (Stephan Becker)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 514 (Yvonne Reuschling)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 522 (Mathias Ortner)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 55 (Christian Will)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 56 (Lennart Bechtel)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 45 (Jan Schwarz)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 47 (Jannik Oelke)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 511 (Florian Felkl)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 55 (Lennart Bechtel)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 48 (Jaqueline Beretic)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 512 (Mathias Ortner)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 521 (Florian Felkl)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 46 (Tabea Schappel)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 56 (Jan Schwarz)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 57 (Elena Rinker)

5Mannschafts-, Walking- und Wanderpunkte (1 Teilnehmer)

129Punkte aus WK 1 bis 3 (Frank Rühl - WK 3)

149Punkte aus WK 1 bis 3 (Stephan Becker - WK 1)

143Punkte aus WK 11 bis 13 (Malika Klös - WK 11)

216Punkte aus WK 11 bis 13 (Yvonne Reuschling - WK 13)

190Punkte aus WK 14 bis 18 (Anne Klös - WK 14)

202Punkte aus WK 14 bis 18 (Carmen Ortner - WK 14)

102Punkte aus WK 20 und 21 (Christian Will - WK 21)

119Punkte aus WK 20 und 21 (Marc Knauer - WK 21)

168Punkte aus WK 22 bis 244 (Jannik Oelke - WK 24)

156Punkte aus WK 22 bis 244 (Robin Blößer - WK 22)

138Punkte aus WK 25 und 26 (Anna Rühl - WK 25)

139Punkte aus WK 25 und 26 (Madeleine Klös - WK 26)
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179Punkte aus WK 27 und 299 (Anne Ortner - WK 29)

180Punkte aus WK 27 und 299 (Maxine Klös - WK 27)

222Punkte aus WK 4 bis 10 (Eberhard Rühl - WK 6)

264Punkte aus WK 4 bis 10 (Waldemar Pichl - WK 101)

100Staffeln Grundpunkte (10 Staffeln)

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 31

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 34

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 355

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 38

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 388

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 388

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 30

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 32

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 36

30Staffeln Platz 5 WK-Nr: 38

20Volleyball (1 Mannschaften)

100Volleyball Platz 1

Summe: 5371

Laut Ausschreibung neu ab 2010 - Bitte beachten -
Teilnehmerpunkte können von jedem/jeder Turnfestteilnehmer/in nur 
einmal eingebracht werden. D.h. ein/e Dreikampfteilnehmer/in, der auch 
am Geländelauf, Schleuderball oder teilnimmt, erhält nur 10 
Teilnehmerpunkte. Einzelwettkämpfer/innen erhalten maximal 5 
Teilnehmerpunkte. Kinder jünger als sechs Jahre können nur außer 
Konkurrenz starten.
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